





    
        
            
                
                    
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                 
            
        
    








    

        

            

                
                    
                        
                    
                    
                        








                    

                


                
                    Toggle navigation
                    
                    
                    
                

                

                

                    

                        
                            








                        


                        
                            
                                
                            

                            
                                    
                                        Přihlásit se
                                    
                                

                            
                                
                                



    
        
            
        

        
            
        

        
            
            
            
            
        

        	
                
                    Zapomněli jste heslo?
                
            
	Registr zákazníků


        Přihlásit se
    





                            


                        


                        
                        
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                                    
                                        CZ
                                        
                                    
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            

                            	
                                                DE
                                            
	
                                                GB
                                            
	
                                                ES
                                            
	
                                                FR
                                            
	
                                                NL
                                            
	
                                                PT
                                            
	
                                                TR
                                            
	
                                                IT
                                            
	
                                                RU
                                            
	
                                                PL
                                            
	
                                                GR
                                            
	
                                                BG
                                            
	
                                                US
                                            


                        


                    



                


            


        


        

            
                
                    
                


                	Start
	
    Sladkovodní akvárium
    
        
            Sladkovodní akvárium
        

        	
                        Výrobky
                        
                            
                            
                                Akvarijní výrobky
                                
                                    
sera nabízí široký sortiment výrobků pro sladkovodní akvária.

Zde najdete

	Vhodná krmiva pro sladkovodní ryby, krevety a raky
	Testy pro zjištění  hodnot vody
	Přípravky pro optimalizaci kvality vody
	Akvarijní sety
	Techniku pro akvária


                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        


                            

                        

                    
	
                        Krmit akvarijní ryby
                        
                            
                            
                                Krmit akvarijní ryby
                                
                                    
Zde najdete zdravá a obzvlášť snadno stravitelná krmiva  pro vaše sladkovodní ryby.

                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        

	
                                                    
                                                        Základní krmiva
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Vybarvovací krmiva
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Rostlinná krmiva
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pochoutky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Krmiva pro sumečky a mřenky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Krmiva pro cichlidy
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Krmiva pro terčovce
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Krmiva pro zlaté rybky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Krmiva pro krevetky a korýše
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Růstová a doplňková krmiva
                                                    
                                                


                                    
                                




                            

                        



                    
                
                    	
                        Pečovat o sladkovodní akvária
                        
                            
                            
                                Pečovat o sladkovodní akvária
                                
                                    
Nový systém péče o akvárium firmy sera řeší všechny problémy v sladkovodním akváriu jen jedním výrobkem v každém kroku.

                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        

	
                                                    
                                                        Analýza vody
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Úprava vody
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Optimalizace hodnot vody
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Prevence řas
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Léčení nemocí
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Péče o rostliny
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Podklad dna
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Výzdoba
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Hardscapes
                                                    
                                                


                                    
                                




                            

                        
                    
                
                    	
                        Technika pro sladkovodní akvária
                        
                            
                            
                                Technika pro sladkovodní akvária
                                
                                    
sera nabízí mnoho technických výrobků pro sladkovodní akvária.

                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        

	
                                                    
                                                        Akvarijní sady
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Filtry
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Hadice
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Filtrační média
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Čerpadla
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        UV-C systémy
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        LED osvětlení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Péče o rostliny & CO2 hnojení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Akvarijní topení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Doplňky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Náhradní díly
                                                    
                                                


                                    
                                




                            
                        
                    
                
            
        
        
    
	
    Mořské akvárium
    
        
            Mořské akvárium
        

        	
                        Výrobky
                        
                            
                            
                                Výrobky pro mořskou vodu
                                
                                    
sera nabízí široký sortiment výrobků pro mořská akvária.

Zde najdete

	Vhodná krmiva pro vaše ryby, krevety a raky  v mořském akváriu
	Testy pro zjištění  hodnot vody
	Přípravky pro optimalizaci kvality vody
	Akvarijní sety
	Techniku pro mořská akvária


                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        


                            

                        

                    
	
                        Krmit mořské ryby
                        
                            
                            
                                Krmit mořské ryby
                                
                                    
Zde najdete krmiva pro obyvatele mořských akvárií, která obzvlášť vyhovují jednotlivým stravovacím zvyklostem.

                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        

	
                                                    
                                                        Základní krmiva
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Rostlinná krmiva
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pochoutky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Krmiva pro bezobratlé
                                                    
                                                


                                    
                                




                            

                        
                    
	
                        Pečovat o mořská akvária
                        
                            
                            
                                Pečovat o mořská akvária
                                
                                    
Dobrá kvalita vody je v mořském akváriu obzvlášť důležitá. Zde najdete vhodné výrobky pro vytvoření optimálních hodnot vody.

                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        

	
                                                    
                                                        Analýza vody
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Úprava vody
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Optimalizace hodnot vody
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Prevence řas
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Léčení nemocí
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Podklad dna
                                                    
                                                


                                    
                                




                            
                        
                    
                
                    	
                        Technika pro mořská akvária
                        
                            
                            
                                Technika pro mořská akvária
                                
                                    
sera nabízí mnoho technických výrobků pro mořská akvária. 

                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        

	
                                                    
                                                        Akvarijní sady
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Odpěňovače a čerpadla
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Hadice
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Filtrační média
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        UV-C systémy
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        LED osvětlení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Topení s termostatem
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Doplňky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Náhradní díly
                                                    
                                                


                                    
                                




                            
                        
                    
                
            
        
        
    
	
    Zahradní jezírko
    
        
            Zahradní jezírko
        

        	
                        Výrobky
                        
                            
                            
                                Výrobky pro jezírka
                                
                                    
sera nabízí široký sortiment výrobků pro zahradní jezírka.

Zde najdete

	vhodná krmiva pro vaše Koi, zlaté ryby, jesetery a další obyvatele jezírka
	Testy na zjištění  hodnot vody
	Přípravky pro optimalizaci kvality vody
	Jezírkové filtry a sety
	Další techniku pro zahradní jezírka


                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        


                            

                        

                    
	
                        Krmit jezírkové ryby
                        
                            
                            
                                Krmit jezírkové ryby
                                
                                    
Je jedno zda jde o professional Koi krmivo, krmivo pro zlaté ryby nebo speciální krmivo pro jesetery - sera jezírková krmiva optimálně vyhovují stravovacím zvyklostem jednotlivých obyvatel jezírka a současně podporují jejich imunitní systém. Zde najdete vhodné krmivo pro zdravé jezírkové ryby ...

                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        

	
                                                    
                                                        Koi Professional
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Koi krmiva
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Krmiva pro studenovodní ryby
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Krmiva pro jesetery
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Krmiva pro zlaté rybky
                                                    
                                                


                                    
                                




                            

                        
                    
	
                        Pečovat o zahradní jezírka
                        
                            
                            
                                Pečovat o zahradní jezírka
                                
                                    
Systémová péče o jezírko. sera systemizuje péči o jezírko podle četnosti vzniku problémových situací. Zde najdete vhodné výrobky pro systémové zajištění optimální kvality vody ve vašem jezírku.

                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        

	
                                                    
                                                        Analýza vody
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Úprava vody
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Optimalizace hodnot vody
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Prevence řas
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Léčení nemocí
                                                    
                                                


                                    
                                




                            
                        
                    
                
                    	
                        Technika pro zahradní jezírka
                        
                            
                            
                                Technika pro zahradní jezírka
                                
                                    
sera nabízí mnoho technických výrobků pro zahradní jezírka.

                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        

	
                                                    
                                                        Jezírkové filtry
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        UV-C systémy
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Jezírková čerpadla
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Filtrační média
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Doplňky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Náhradní díly
                                                    
                                                


                                    
                                




                            
                        
                    
                
            
        
        
    
	
    Terárium
    
        
            Terárium
        

        	
                        Výrobky
                        
                            
                            
                                Terarijní výrobky
                                
                                    
sera nabízí široký sortiment výrobků pro terária .

Zde najdete

	Základní a doplňková krmiva pro plazy
	Přípravky na péči pro plazy a malé živočichy
	Terarijní sety
	Techniku pro terária


                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        


                            

                        

                    
	
                        Krmit terarijní živočichy
                        
                            
                            
                                Krmit terarijní živočichy
                                
                                    
Zde najdete druhově vhodná základní a doplňková krmiva pro obyvatele terárií, která optimálně vyhovují jednotlivým stravovacím zvyklostem.

                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        

	
                                                    
                                                        Profesionální krmiva
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Základní krmiva
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pochoutky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Doplňková krmiva
                                                    
                                                


                                    
                                




                            

                        
                    
	
                        Pečovat o terária
                        
                            
                            
                                Pečovat o terária
                                
                                    
V této oblasti najdete výrobky na péči pro plazy a malé živočichy.

                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        

	
                                                    
                                                        Přípravky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Léčení nemocí
                                                    
                                                


                                    
                                




                            
                        
                    
                
                    	
                        Technika pro terária
                        
                            
                            
                                Technika pro terária
                                
                                    
sera nabízí mnoho technických výrobků pro terária a akvaterária .

                                
                            

                            
                                	
                                            
                                                Ukázat výrobky
                                            
                                        

	
                                                    
                                                        Terarijní sety
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Filtry & čerpadla
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Hadice
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Osvětlení
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Vyhřívací podložky a kabely
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Doplňky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Náhradní díly
                                                    
                                                


                                    
                                




                            
                        
                    
                
            
        
        
    
	FirmaFirma
	O nás
	Environmentálně udržitelný rozvoj
	Dovozci a velkoobchodníci



	SlužbaSlužba
	Prodejny
	Online laboratoř
	Rádci
	Lexikon
	FAQ
	Aktualit
	Hra o ceny
	Contact / sera hotline
	Pro obchodníky






            

        

    







        

        
        
          
            
              
                	Start


              

            

          

        

        
        
                

		
			
    

    
    











    

    
  
		
        


        
          
        

	




		
		
			
                
                    Vyhledávání obchodu
                
			

		
		
			
				
					
							Start
	Sladkovodní akvárium
	Mořské akvárium
	Zahradní jezírko
	Terárium
	Firma
	Služba


                        
                            
                                
                
                    
                
            
                            
                            
                                
                
            
                            
                            
                                
                 
            
                            
                        

					

				

			

			
				
					
						
							sera-Hotline
Je jedno zda problémem jsou hodnoty vody, onemocnění ryb nebo máte otázky ohledně našich výrobků – rádi Vám osobně poradíme!
+49 (0) 2452 / 912615
						

						
						

					


					

						

							
								
Copyright © 2024 sera GmbH

							

							

									Kontakt
	Ochrana osobních údajů
	Tiráž


							


						


					


				


			


		
		
	


l









                    O Cookies
                

                    Tyto webové stránky používají soubory cookie. Ty mají dvě funkce: Na jedné straně zajišťují základní funkčnost těchto webových stránek. Na druhé straně nám umožňují zlepšovat náš obsah pro vás ukládáním a analýzou anonymizovaných uživatelských dat. Svůj souhlas s používáním těchto souborů cookie můžete kdykoli odvolat. Více informací o souborech cookie najdete na našich Prohlášení o ochraně údajů a o nás na Otisk.
                


                    

                    Klikněte zde pro cookie Nastavení.
                


                                                Nezbytné
                                            

 accept
                                                    


                                                Tyto soubory cookie jsou potřebné pro bezproblémový provoz našich webových stránek.
                                            
	Jméno	Účel	Doživotní	Typ	Poskytovatel
	
                fe_typo_user
            	
                Assigns your browser to a session on the server.
            	
                
                session
            	
                HTTP
            	
                
                    Website
                
            
	
                CookieConsent
            	
                Saves your consent to using cookies.
            	
                1
                year
            	
                HTML
            	
                
                    Website
                
            






                                                External content
                                            

 accept
                                                    



                                                With the help of these cookies we strive to improve our offer for our users. By means of providing video content or other useful content like maps to enhance the user experience.
                                            
	Jméno	Účel	Doživotní	Typ	Poskytovatel
	
                GoogleMaps
            	
                Is used to connect to Google Maps and to display those maps.
            	
                none
                none
            	
                Connection
            	
                
                    Google
                
            
	
                _pk_id
            	
                Used to store a few details about the user such as the unique visitor ID.
            	
                13
                months
            	
                HTML
            	
                
                    Matomo
                
            
	
                _pk_ref
            	
                Used to store the attribution information, the referrer initially used to visit the website.
            	
                6
                months
            	
                HTML
            	
                
                    Matomo
                
            
	
                _pk_ses
            	
                Short lived cookie used to temporarily store data for the visit.
            	
                30
                minutes
            	
                HTML
            	
                
                    Matomo
                
            
	
                _pk_cvar
            	
                Short lived cookie used to temporarily store data for the visit.
            	
                30
                minutes
            	
                HTML
            	
                
                    Matomo
                
            









                    Odmítnout všechny soubory cookie
                
                    Uložit
                
                    Přijmout všechny soubory cookie
                













